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Adam Parker föreslås som ny 
styrelseledamot i Storskogen 
2026-01-29 Regulatorisk information 

Valberedningen i Storskogen Group AB föreslår att Adam Parker väljs som ny styrelseledamot på 
årsstämman den 6 maj 2026. Nuvarande styrelseledamot Robert Belkic har informerat valberedningen om 
att han avböjer omval. 

Adam Parker, född 1969, är grundare av Trivariate Research LP och har bred internationell erfarenhet inom strategiska 
frågor och finansmarknaden. Adam Parker har tidigare haft ledande roller på bland annat Eminence Capital, Morgan 
Stanley och Sanford C. Bernstein & Co. 

En mer utförlig presentation av Adam Parker kommer att tillgängliggöras på Storskogens webbplats i samband med att 
kallelsen till årsstämman 2026 publiceras. 

”Det är glädjande att kunna föreslå Adam Parker som ny ledamot i Storskogens styrelse. Med sin omfattande 
internationella erfarenhet inom riskhantering, strategi och finansmarknaden kommer Adam att kunna bidra till 
Storskogens fortsatta tillväxt och utveckling. Vi vill även passa på att tacka Robert Belkic för hans insats som 
styrelseledamot under de senaste åren”, säger Liv Gorosch, valberedningens ordförande.     

Valberedningens övriga förslag kommer att meddelas i kallelsen till årsstämman som kommer att hållas i Stockholm den  
6 maj 2026. 

Valberedningen inför årsstämman 2026 består av: 

• Liv Gorosch (ordförande), utsedd av A-aktieägarna, 

• Ronnie Bergström, utsedd av A-aktieägarna, 

• Dick Bergqvist, utsedd av AMF, 

• Oscar Bergman, utsedd av Swedbank Robur Fonder. 

Därutöver är styrelsens ordförande, Annette Brodin Rampe, adjungerad till valberedningen. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Andreas Lindblom, Head of Investor Relations 
+46 72 506 14 22 
andreas.lindblom@storskogen.com 

För medieförfrågningar, vänligen kontakta: 
Michael Metzler, Head of Communication 
+46 73 305 59 55 
michael.metzler@storskogen.com 
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OM STORSKOGEN 
Storskogen är en internationell bolagsgrupp inom handel, industri och tjänster. Med ett långsiktigt ägarperspektiv 
förvärvas och utvecklas ledande små och medelstora bolag i utvalda branscher. Storskogen har cirka 11 000 
anställda, en nettoomsättning om 33 miljarder kronor och är noterat på Nasdaq Stockholm. www.storskogen.com  
  
Vi har nyligen utökat våra nyhetsutskick till att omfatta branschinsikter, artiklar från våra experter, nyheter från 
affärsenheter och fallstudier. För att ta del av hela Storskogens nyhetsflöde, uppdatera din prenumeration här: 
https://www.storskogen.com/sv/media/prenumerera/  
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